
UCHWAŁA NR XL/231/14
POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Jeleniogórskiego za 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.), po rozpatrzeniu przedłożonego przez Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego sprawozdania 
finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku i sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 rok Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Powiatu Jeleniogórskiego za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: HEJWL-UZIUG-OREMY-HYLIJ-CILRI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Obowiązujące przepisy art.270 ust.4 ustawy o finansach publicznych nakładają od 2011 roku na organ stanowiący, 
w terminie do końca czerwca roku następującego po roku budżetowym , obowiązek rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego powiatu wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu, stąd konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: HEJWL-UZIUG-OREMY-HYLIJ-CILRI. Podpisany Strona 1




